別紙様式第１号
令和　　年　　月　　日
国立大学法人東京農工大学長　殿
【寄附者】住所(所在地)〒

氏名(名称及び代表者)

電話番号：

E-mail:

下記のとおり寄附します。
記
1　寄附金額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
2　寄附の目的及び使途　「　　　　　　　　　　　　　　」の教育研究に資するため
　　　　　　　　　　　　　　　　　↑研究担当者の所属先をご記入ください（例：大学院工学研究院など）

研究担当者氏名：
研究担当者職名：
※お申し込み時に下記についてご意向を確認させていただいております。
ご了承の場合はチェック(☑または■）をお願いします。
（1）研究担当者の退職（転出）により、寄附金を他の機関へ移し替える必要が生じたとき

□貴学の判断に任せる
（2）研究担当者の事情により、研究担当者や寄附金の使途を変更する必要が生じたとき

□貴学の判断に任せる

（3）寄附目的終了後の残余金について新たに目的を定める必要が生じたとき

□貴学の判断に任せる

3　事務担当者の連絡先（【寄附者】と同様であれば省略可）※お名刺等を添付頂いても結構です。
ご住所：〒

ご担当者職名・氏名：

電話番号：

E-mail:

　　　　（通信欄）

※ご寄附頂いた金額の20%を本部管理費（間接経費）として使用させていただきます。
※納付方法は、口座振込とさせていただきますので、寄附金のお申し込み後に、振込先をご案内します。